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2018 de çıkan İmar Barışı Yasa-
sı ile insanlarımız bilgisayar orta-
mında hazırlanan müracaatlarla 
31/12/2017 den önce yapılmış olan 
yapılar kapsamda olmasına rağ-
men yapının 2018 ve daha son-
rasında yapılan yapılarında kap-
samdaymış gibi gösterip izin almış 
olmadılar mı? Hatta resim koyup 
yapıymış gibi gösterilen yerlere de 
izin verilmiş olmadı mı?
Bu kontrolsüz yapılan yapılarında 
mesleki yeterliliği olmayan (Terzi, 
bakkal, manav, emlakçı, berber) 
gibi meslekle hiç alakası olmayan 
müteahhitler vasıtasıyla kaçak 
göçek yapılıp izin verilen ve ma-
alesef sahiplerine mezar olan ya-
pılar. Kontrolsüz yapıldığı için hiç 
kimsenin itirazının olmadığı; DE-
MİR KONTROLÜNÜN YAPILMADIĞI, 

ZEMİN ETÜDLERİNİN YAPILMADI-
ĞI, KALIP KONTROLÜNÜN YAPIL-
MADIĞI, BETON KONTROLLERİ VE 
TEST LERİNİN YAPILMADIĞI, DEMİR 
TEST VE DENEYLERİNİN YAPILMA-
DIĞI, ASMA KATLARIN USULSÜZ-
CE YAPILDIĞI, ÇIKMALARIN USUL-
SÜZCE YAPILDIĞI, TESİSATÇILARIN 
KOLON KİRİŞ KESMEK SURETİYLE 
KONTROLSÜZCE YAPILDIĞI, BELE-
DİYELERİN BU KONTROLLERİNİN 
OLMADIĞI yapıların sonucu işte bu 
değil mi?
Yasa gereği kurulan yapı denetim 
kurumlarının da hataları yok mu? 
Elbette var öncelikle proje ince-
lemede, sonra proje uygulama-
da, sonra makine tesisat kalorifer 
elektrik gibi mühendislilerin sahada 
çalışmamaları kusur olmuyor mu? 
Çoğu zaman işin ehli olamayan ve 

D
E
P
R
E
M

Ö
Z
E
L

hatta mesleki yeterliliği olamayan 
müteahhitler tarafından yapılan 
yapılar ve hatta çok katlı yapılar. 
Size bir çoğumuzun bilmediği bir 
gerçeği söyleyeyim mi! Çoğu yapı-
lan üç gün içinde ikinci katı ,üçüncü 
katı üst üste birkaç günlük zaman 
aralıkları ile çıkarken hiç sulanma-
dan yapılmakta ve hatta  beton-
ların çoğunda güya dozajı yüksek 
betonlar diye nitelenmekte. Test 
test yapılmadığı içinde bu bilgiler 
tabii ki muallakta kalmakta. Ger-
çeklerle yüzleşmek  bu kadar acı 
vermemeliydi ama bu gerçekleri 
maalesef yaşadık. Her şeyi düzgün 
yaptınız ama betonu sulamadınız, 
maalesef sizi mezara gömdü bu 
gerçekler. Bu hataların sonucu yine 
hüsran, maalesef bu düşünceden 
ders almamız gerekmez mi? 

 
DEPREM İNCELEME RAPORLARIDEPREM İNCELEME RAPORLARI

6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde yaşanan 11 ili etkileyen ve tüm dünyada Yüzyılın Afeti olarak 
nitelendirilen deprem sonrasında, başta birliğimiz TMMOB olmak üzere birçok Oda ve çeşitli 
üniversiteler deprem inceleme raporları yayımladılar. Raporların bazıları hemen bir iki gün 
sonra durum tespiti olarak hazırlanırken özellikle akademi tarafından hazırlanan raporlar 
daha geniş kapsamlı teknik bilgileri de içermektedir. Aşağıda derlediğimiz bazı raporlara 

ulaşabilirsiniz. 
• İTÜ 6 Şubat 2023 Depremleri Ön İnceleme Raporu

• Gazi Üniversitesi 6 Şubat 2023 Depremleri Ön Değerlendirme Raporu

• ODTÜ 6 Şubat 2023 Depremleri Ön Değerlendirme Raporu

• TMMOB 6 Şubat 2023 Depremleri Ön Değerlendirme Raporu

• Mimarlar Odası 6 Şubat 2023 Depremleri Tespit Ve Değerlendirme Raporu

• HKMO 6 Şubat Depremleri Jeodezik Değerlendirme Ve Teknik İnceleme Raporu

• Maden Mühendisleri Odası 6 Şubat 2023 Depremleri Ön İnceleme Raporu

• TMMOB Mimarlar Odası Kahramanmaraş Şubesi, 6 Şubat 2023 Büyük Maraş Depreminin Ardından 

• TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ön Değerlendirme Raporu

Raporlara ulaşmak için, üzerine tıklayınız.

https://haberler.itu.edu.tr/docs/default-source/default-document-library/2023_itu_deprem_on_raporu.pdf?sfvrsn=77afe59e_4
file:///C:/Users/Mehtap/Downloads/191096de-49c2-4d3d-aff8-1b20b4c06b22-demar-kmaras-deprem-on-raporu-v6%20(1).pdf 
https://eerc.metu.edu.tr/tr/system/files/documents/DMAM_2023_Kahramanmaras-Pazarcik_ve_Elbistan_Depremleri_Raporu_TR_final.pdf
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-degerlendirme-raporu-yayimlandi
https://www.tmmob.org.tr/sites/default/files/mo06022023depremtespit.pdf
https://www.tmmob.org.tr/icerik/6-subat-depremleri-hkmo-jeodezik-degerlendirme-ve-teknik-inceleme-raporu-yayimlandi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/maden-muhendisleri-odasi-6-subat-2023-depremleri-inceleme-raporu-yayimlandi
http://www.mo.org.tr/_docs/MDR.pdf
https://www.imo.org.tr/Eklenti/8175,imo-deprem-raporu-2pdf.pdf?0

